KERBFHHELI2ZAIRRERXRTFERIN—&

ALz
a—F
CRDO
MDB

i HAR
Credo Technology Group Hol Q2 2026
MongoDB, Inc. Q3 2026

KERBFHHELIZA2ARERRTFERIN—&

ALz
a—F
CRWD
BNS
MRVL
PSTG
OKTA

% HARE

CrowdStrike Holdings, Inc. Q3 2026
The Bank of Nova Scotia Q4 2025
Marvell Technology, Inc. Q32026
Pure Storage, Inc. Q3 2026
Okta, Inc. Q32026

KERBFHHELIZASARERRTFERR—E

FEZS
J—FK
CRM
RY
SNOW
DLTR
GWRE

& HAMH

Salesforce, Inc. Q3 2026
Royal Bank of Canada Q4 2025
Snowflake Inc. Q3 2026
Dollar Tree, Inc. Q32025
Guidewire Software, Inc. Q1 2026

KERBFHHEIZAIARERRTFERN—&

AlEZ5
a—F
D
BMO
KR
CM
HPE
ULTA
DG

& HARS

The Toronto-Dominion Bank Q4 2025
Bank of Montreal Q4 2025
The Kroger Co. Q32025

Canadian Imperial Bank of C:' Q4 2025
Hewlett Packard Enterprise (Q4 2025
Q3 2025
Q3 2025

Ulta Beauty, Inc.

Dollar General Corporation

REF
e
AMC
AMC

REFE
I
AMC
BMO
AMC
AMC
AMC

REFE
K
AMC
BMO
AMC
BMO
AMC

REFE
x5
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC
AMC
BMO

i
$177.60
$332.37

i
$509.16
$69.29
$89.40
$88.96
$80.33

A
$230.54
$154.09

$251.24
$110.81
$215.98

L i
$83.93
$126.13
$67.28
$86.13
$21.87
$538.83
$109.49

ZE)

+13.59-

+6.10

ZH)
+7.62
+0.32
+1.68
+3.19

-0.23

ZE)
+2.39
+0.90
+2.58
+1.06
+2.40

ZH)
+0.49
+0.70
+0.25
+0.45
+0.34
+3.67
+0.72

e

+1.87%

+1.52%
+0.46%
+1.92%
+3.72%

-0.29%

LHE
+1.05%
+0.59%
+1.04%
+0.97%
+1.12%

ZBHE
+0.59%
+0.56%
+0.37%
+0.53%
+1.58%
+0.69%
+0.66%

Hk=
5.665M
886608

HE=
999946
688249
8.603M
2.548M
1.643M

HE=
3.685M
348505
1.935M
1.782M
227798

k=
639534
201153
2.233M
325160
7.247TM
220674

1.38M

I ffe AR
30.72B
27.16B

ikt L
127.78B
85.54B
77.08B
29.24B
14.16B

Ry 528
220.4B
216.98B
85.12B
23.13B
18.36B

R ife AR
155.19B
80.98B
44.58B
38.59B
28.86B
24.22B
24.1B

TEMHEE R
N/A
N/A

TEMHEE R
N/A
2025/10/29
2025/10/30
N/A
N/A

FEMHEER
2025/10/9
2025/11/24

N/A
N/A
N/A

TEMHEE R
2025/10/31
2025/11/26

2025/12/1

N/A
N/A
N/A
N/A

[ERGE
S E/NE]
N/A
N/A

[ERGE
Bg/N=!
N/A
25/10/07
25/10/10
N/A

N/A

[ERGIE
B E/NE|
25/09/17
25/10/27
N/A

N/A

N/A

SRl =
S Z/NE|
25/10/10
25/10/30
25/11/14
N/A

N/A

N/A

N/A

ROE
0.19
-0.04

ROE
-0.09
0.09
-0.01
0.10
0.03

ROE
0.11
0.15
-0.42
0.20
0.05

ROE
0.18
0.10
0.25
N/A
N/A
N/A
N/A

EPS
0.50
0.79

EPS
0.94
1.84
0.74
0.58
0.76

EPS
2.86
3.55
0.31
1.08
0.61

EPS
2.01
3.03
0.98
2.08
0.58
4.52
0.95

BELIFH
DPER
227.79
N/A

BE 1M
DPER

401.83
18.61
22.15
209.2

95.9

BELIFHE
DPER
33.51
16.37

N/A
21.47
266.64

1B E1FTHE
DPER

10.09
15.52
17.08
38
28
24
24

1BE52BR D 7 4R
fEHE >y F
29.09-193.5 | NGIGA
140.78-385.44 21.69%
1BE52BR D 7 4R
fB1E >y F
298.0-566.9  21.47%
44.09-69.42 [0S
47.09-127.48  47.37%
34.51-100.59

76.35-127.57

74K
FvF

BELS2EE D
(U
221.96-369.0
106.1-154.64
120.1-280.67
61.8-118.06

165.08-272.6 52.66%

74 R
+vF

W= 2IE M D
(=]
51.25-84.06
85.4-131.36
57.69-74.9
N/A

N/A

N/A

N/A

44.28%



10T Samsara Inc. Q32026 AMC $38.03 +0.68 +1.82% 1.979M  21.82B

COO0 The Cooper Companies, Inc. Q4 2025 AMC $77.93 -0.01 -0.01% 1.39M 15.55B
DOCU  DocuSign, Inc. Q32026 AMC $69.35 +0.48 +0.70% 899209  14.01B
BF-B Brown-Forman Corporation Q2 2026 BMO $28.98 +0.34 +1.19% 2.317M 13.71B
RBRK  Rubrik, Inc. Q32026 AMC $69.32  +1.15 +1.69% 791246  13.69B
BF-A Brown-Forman Corporation Q2 2026 BMO $28.51 +0.19 +0.67% 74209 13.48B
HRL Hormel Foods Corporation Q4 2025 BMO $23.21 -0.02 -0.09% 2.114M 12.77B
DCl Donaldson Company, Inc. Q12026 BMO $89.90 -0.30 -0.33% 324256 10.48B

KERBERKHEIZASERERRTFTE#R—&

HEIE. RENRE L2 M, REARRBETREIZ. SEARREFHZRILTOLARL, & LIIRRET LIZHE,
HEZOMOEALIZ1005 1, BlZ10{EHk

AR ZEDMDEAE10075 KL BIZ10ME KL TIZ1JE KL

HEEIGEYEE L ITAEEER—XIEMICTIAbN -SG5 BAIZK L
AEEIMEYFRIGCABEEER—IXCRIEMICKILON 2B EEFTE BAIEK F L

%FoRIE, FREEEICTIONARYEETEICTT 2R 1 FRAICKILON 2 LS FREOER

ROElZ, B S EAM AR

EPSIZ. AFEE 1HH7-Y OMAIZRESE. BAIEK L

BEIEFMOPERIE FIAEFEE N —XDPER

BEL2EDENE, EALIEK KL

74Ky FIEIBAES2ZAROSE - ZEN LETE I NHERICHT 2HKMUE, 0%IEmEaE. 100%IERmEE
G tAMAFOAA T F > 2BMbIE, ZEBHERAL1000%%2BA 2L V- EBEARINDBENEY £7,

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

0.12
1.12
0.91
0.48
-0.17
N/A
0.30
0.92

21
15
14
13
13
13
12
10

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



