米国東海岸時間12月1日決算発表予定銘柄一覧															
証券			決算発							直近配当			過去1年間	過去52週間の	フィボ
コード	社名	期間	表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	支払日	ROE	EPS	のPER	值幅_	ナッチ
CRDO	Credo Technology Group Ho	ol Q2 2026	AMC	\$177.60	+13.59	+8.29%	5.665M	30.72B	N/A	N/A	0.19	0.50	227.79	29.09-193.5	9.67%
MDB	MongoDB, Inc.	Q3 2026	AMC	\$332.37	+6.10	+1.87%	886608	27.16B	N/A	N/A	-0.04	0.79	N/A	140.78-385.44	21.69%
	海岸時間12月2日決算発表予定鈴	名枘一覧	>+ / ✓ > /							#\C#1\V			、日十1年間	は十七の田田の	¬1°
証券 コード	41 /2	#0 BB	決算発	↓ <i>\</i> - / 	 €1.	±±±±		n+ /	ᄹᄭᅏᄼ	直近配当	חסר	EDC	過去1年間	過去52週間の	フィボ
·	社名	期間	表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	支払日	ROE	EPS	のPER	値幅	ナッチ
CRWD	CrowdStrike Holdings, Inc.	Q3 2026	AMC	\$509.16	+7.62	+1.52%	999946	127.78B	N/A	N/A	-0.09	0.94	401.83	298.0-566.9	21.47%
BNS	The Bank of Nova Scotia	Q4 2025	ВМО	\$69.29	+0.32	+0.46%	688249		2025/10/29	25/10/07	0.09	1.84	18.61	44.09-69.42	0.51%
MRVL	Marvell Technology, Inc.	Q3 2026	AMC	\$89.40	+1.68	+1.92%	8.603M		2025/10/30		-0.01	0.74	22.15	47.09-127.48	47.37%
PSTG	Pure Storage, Inc.	Q3 2026	AMC	\$88.96	+3.19	+3.72%	2.548M	29.24B	N/A	N/A	0.10	0.58	209.2	34.51-100.59	17.60%
OKTA	Okta, Inc.	Q3 2026	AMC	\$80.33	-0.23	-0.29%	1.643M	14.16B	N/A	N/A	0.03	0.76	95.9	76.35-127.57	92.23%
	异岸時間12月3日決算発表予定錄	名柄一覧	\)	\= \ - \ \= 0	
証券	11.75	UD DO	決算発	14.7				n+ /- /// +-	15-21-5-5-	直近配当			過去1年間	過去52週間の	フィボ
コード	社名	期間	表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	支払日	ROE	EPS	のPER	值幅	ナッチ
CRM	Salesforce, Inc.	Q3 2026	AMC	\$230.54	+2.39	+1.05%	3.685M	220.4B	2025/10/9	25/09/17	0.11	2.86	33.51	221.96-369.0	94.16%
RY	Royal Bank of Canada	Q4 2025	BMO	\$154.09	+0.90	+0.59%	348505		2025/11/24	25/10/27	0.15	3.55	16.37	106.1-154.64	1.13%
SNOW	Snowflake Inc.	Q3 2026	AMC	\$251.24	+2.58	+1.04%	1.935M	85.12B	N/A	N/A	-0.42	0.31	N/A	120.1-280.67	18.33%
DLTR	Dollar Tree, Inc.	Q3 2025	ВМО	\$110.81	+1.06	+0.97%	1.782M	23.13B	N/A	N/A	0.20	1.08	21.47	61.8-118.06	12.89%
GWRE	Guidewire Software, Inc.	Q1 2026	AMC	\$215.98	+2.40	+1.12%	227798	18.36B	N/A	N/A	0.05	0.61	266.64	165.08-272.6	52.66%
米国東海 証券	异岸時間12月4日決算発表予定錄	名柄一覧	決算発							直近配当			過去1年間	過去52週間の	フィボ
皿分 コード	社名	期間	表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	支払日	ROE	EPS	のPER	値幅	ナッチ
⊣ ' TD	The Toronto-Dominion Bank		BMO	\$83.93	+0.49	+0.59%	639534		2025/10/31		0.18	2.01	10.09	51.25-84.06	0.40%
				\$126.13		+0.56%	201153								11.38%
BMO	Bank of Montreal	Q4 2025	BMO		+0.70				2025/11/26		0.10	3.03	15.52	85.4-131.36	
KR	The Kroger Co.	Q3 2025	BMO	\$67.28	+0.25	+0.37%	2.233M	44.58B			0.25	0.98	17.08	57.69-74.9	44.28%
CM	Canadian Imperial Bank of (-	ВМО	\$86.13	+0.45	+0.53%	325160	38.59B	N/A	N/A	N/A	2.08	38	N/A	N/A
HPE	Hewlett Packard Enterprise	-	AMC	\$21.87	+0.34	+1.58%	7.247M	28.86B	N/A	N/A	N/A	0.58	28	N/A	N/A
ULTA	Ulta Beauty, Inc.	Q3 2025	AMC	\$538.83	+3.67	+0.69%	220674	24.22B	N/A	N/A	N/A	4.52	24	N/A	N/A
DG	Dollar General Corporation	Q3 2025	вмо	\$109.49	+0.72	+0.66%	1.38M	24.1B	N/A	N/A	N/A	0.95	24	N/A	N/A

IOT	Samsara Inc.	Q3 2026	AMC	\$38.03	+0.68	+1.82%	1.979M	21.82B	N/A	N/A	N/A	0.12	21	N/A	N/A
COO	The Cooper Companies, Inc.	Q4 2025	AMC	\$77.93	-0.01	-0.01%	1.39M	15.55B	N/A	N/A	N/A	1.12	15	N/A	N/A
DOCU	DocuSign, Inc.	Q3 2026	AMC	\$69.35	+0.48	+0.70%	899209	14.01B	N/A	N/A	N/A	0.91	14	N/A	N/A
BF-B	Brown-Forman Corporation	Q2 2026	вмо	\$28.98	+0.34	+1.19%	2.317M	13.71B	N/A	N/A	N/A	0.48	13	N/A	N/A
RBRK	Rubrik, Inc.	Q3 2026	AMC	\$69.32	+1.15	+1.69%	791246	13.69B	N/A	N/A	N/A	-0.17	13	N/A	N/A
BF-A	Brown-Forman Corporation	Q2 2026	вмо	\$28.51	+0.19	+0.67%	74209	13.48B	N/A	N/A	N/A	N/A	13	N/A	N/A
HRL	Hormel Foods Corporation	Q4 2025	ВМО	\$23.21	-0.02	-0.09%	2.114M	12.77B	N/A	N/A	N/A	0.30	12	N/A	N/A
DCI	Donaldson Company, Inc.	Q1 2026	вмо	\$89.90	-0.30	-0.33%	324256	10.48B	N/A	N/A	N/A	0.92	10	N/A	N/A

米国東海岸時間12月5日決算発表予定銘柄一覧

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。 出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメインテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合が有ります。